[bookmark: _GoBack]様式第１号(第４条関係)

和光市勤労青少年ホーム利用登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
和光市長　様

　私（私たち）は、以下のとおり施設を利用したく申請します。
	登録区分
※該当する番号に〇を記入
	１　通常個人
	※和光市内在住又は在勤の35歳以下の勤労者１名

	２　通常団体
	※構成員の半数以上が通常個人の３名以上の団体
　又は構成員の全員が通常個人の２名の団体

	３　特別個人
	※通常個人に該当しない者１名

	４　特別団体
	※通常団体に該当しない団体

	登録者・団体情報
	フリガナ

	年　齢

	代表者氏名

	フリガナ

	団体名
	※登録区分が「２　通常団体」又は「４　特別団体」の場合に記入してください

	住所
	〒　　　　－

	電話番号
	　　　　（　　　　）

	主な活動内容

	構成員の内訳
	和光
	朝霞・新座・志木
	その他

	名
	名
	名

	構成員名簿
	（裏面に記載）

※代表者が市外に在住で、市内に在勤する場合は、併せてご記入ください。
	勤務先情報
	フリガナ

	勤務先名称

	所在地
	〒　　　　－

	電話番号
	　　　　（　　　　）

構成員名簿
（　　　　年　　　　月現在）
	№
	フリガナ
氏　　名
	住所（又は勤務先）
	電話番号
	年齢

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20